07 de março de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO ELETRONICO 001/2019

O Pregoeiro do Município de Licínio de Almeida - Bahia, torna público que realizará licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, sob N° 001/2019, visando a AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS)
AMBULANCIAS TIPO A, PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: De 14/03/2019 10:00h até 21/03/2019 10:00h - INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: Dia 21/03/2019 às 14:30 horas. As condições e especificações constam do EDITAL que
poderá ser consultado no link http://liciniodealmeida.ba.gov.br/diario_oficial ou no sítio https://www.
licitacoes-e.com.br ou obtido no Setor da Comissão de Licitações da Prefeitura, no horário das 8:00h
às 13:00h, situado na Praça 2 de Julho, 33, Centro. Fone: (77) 3463-2264.

 Licínio de Almeida - BA, 07 de Março de 2019.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO